
CD Česká televize Objednávka
Číslo:OBJP-22206374

objednavatel

Česká televize
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4 - Kavčí hory
IČ / D IČ:00027383/CZ00027383

dodavatel

KROTIL Pavel
Kutnohorská 189/68
11101 Praha - Dolní Měcholupy
IČ / DIČ: 41116534 / 

Fakturační adresa:
Česká televize
Na Hřebenech lí 1132/4, 140 70 Praha 4 - Kavčí hory Zápis ve veř. rej./jiné ev.: 310026 - Úřad městské části Praha
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje 
se do obchodního rejstříku

15

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4,
Číslo Účtu: 1540252/0800

Číslo dodavatele: OP074026
Kontaktní osoba:
Tel:
Mail:

Číslo objednávky, název a číslo pořadu/zakázky a číslo fakturované položky uvádějte na všech fakturách a v korespondencí.
Místo plnění určuje objednatel.
Termín dodávky do: 30.11.2022

Objednatel tímto objednává následující:
Pronájem vozidel »

Pořad.
číslo

Číslo
položky Název položky Počet Mj Cena/mj Cena pol. 

bez DPH

1 n^nÁM i 1/0-7,mz. * Doi,o-7,-,, - u , u 1 DODANÍ VOZIDEL A POVOZU (vc. obsluhy)

Termín dodání: 09.06.2022-30.11.2022 IDEO: 22051212028/S001 Název zakázky: 

Celková cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnění (položek) a činí bez DPH: 550 000,00 
Měna: KČ

Vedlejší ujednání
Následující ustanovení mají přednost před ostatním textem objednávky, pokud by s ním byly v rozporu:
1. Celková cena plnění výše uvedená byla stanovena kvalifikovaným odhadem na základě poptávkového řízení, nabídka 
dodavatele s položkovými cenami této objednávky.

2. „Dodavatel prohlašuje, zeje oprávněn objednateli pronajmout vozidlo pronajímané na základě této objednávky a v pronájmu 
tohoto vozidla mu nebrání žádná překážka.
Dodavatel prohlašuje, že vozidlo pronajímanéna základě této objednávky splňuje veškeré podmínky pro jeho řádný provoz na 
pozemních komunikacích, zejména pak že je  technicky způsobilé k provozu na pozemních komunikacích, technická způsobilost 
byla ověřena pravidelnou technickou prohlídkou a že k tomuto vozidlu je  platně sjednáno pojištění odpovědností z provozu 
vozidla.
Dodavatel rovněž prohlašuje, že mu není známa žádná faktická vada vozidla pronajímaného na základě této objednávky, v 
důsledku které by mohlo dojit zejména k ohrožení života, zdraví nebo majetku."

3. Strany berou na vědomí, že smlouva dle této objednávky je  uzavírána v době a za podmínek nepříznivého vývoje
epidemiologické situace ve výskytu onemocnění covid-19 (dále jen „Situace“), způsobené novým koronavirem s označením 
SARS-COV-2 a/nebo jeho mutacemi (dále jen „koronavir“), v České republice i na území ostatních států, když orgány veřejné 
moci na tento stav reagují vydáváním řady restriktivních právních předpisů a opatření (dále společně jen „Opatřeni“), 
omezujících zejména volný pohyb osob, zboží a služeb, např. vyhlášení nouzového stavu, nařízený zákaz shromažďování osob 
nad určitou hranící, vyhlášení karanténních oblastí, nařízení používání ochranných prostředků dýchacích cest apod.
Dodavatel bere dále na vědomí a souhlasí, že (i) se prokáže (resp. osoby, jejíchž prostřednictvím poskytuje plnění dle této 
smlouvy) ve smyslu Opatření platným negativním výsledkem testu na koronavir, nebo platným certifikátem o ukončeném 
provedení očkováni proti onemocnění covid-19, nebo platným potvrzením praktického lékaře nebo příslušného orgánu hygieny 
nebo potvrzením příslušné laboratoře o prodělané nákaze koronavirem, kdy od prvního pozitivního testu na přítomnost 
koronaviru neuplynula doba delší, než jaká je  stanovena Opatřením, nebo (ii) může být (resp. osoby, jejichž prostřednictvím 
poskytuje plnění dle této smlouvy) podroben na náklady objednatele testu na přítomnost koronaviru, s tím, že bude výsledek 
testu oznámen objednateli, a to i v případě, že se prokáže některým ze způsobů uvedených v bodě (i).
Pokud v důsledku Situace, a ť jíž z důvodu právních, čí faktických, nebude objednatel schopen řádně a včas zajistit plnění svých 
závazků (plnění zcela nemožné čí možné pouze s vynaložením neúměrného úsilí čí nákladů), resp. realizovat zakázku/pořad, 
a/nebo v případě, že dodavatel nesplní požadavky dle předchozího pododstavce, má objednatel právo smlouvu dle této 
objednávky okamžitě ukončit a žádná ze stran nemá právo na úhradu vynaložených nákladů ani na jakoukoliv jinou finanční čí 
nefinanční kompenzací, náhradu škody, nákladů spojených s realizací smlouvy dle této objednávky, smluvní pokutu či jiné 
plnění vůči druhé smluvní straně.

ČT ERP - schváleni č. 0546126 VM www.ceskatelevize.cz 1/2

http://www.ceskatelevize.cz


<1

CD Česká televize Objednávka 
Číslo OBJP-22206374

Pro vyloučeni pochybnosti se uvádí, ie  objednatel je  oprávněn k ukončeni smlouvy dle předchozího pododstavce rovněž v 
případě, pokud bude kterákoliv z osob zúčastněných na realizaci zakázkyřpořadu testována na koronavir s pozitivním 
výsledkem.

Objednatel si vyhrazuje pravo nevyčerpá! shora sjednaný objem objednaného plnění, s čímž dodavatel výslovné souhlasí. Sjednává se, 
že dodavatel poskytne objednateli objednané plněni pouze v objemu určeném pokyny objednatele. Dále se sjednává že objednateli 
nálež! cena podle skutečného objemu řádné poskytnutého plnění.

Cena je splatná na základě faktury vystavené dodavatelem, a to po poskytnuti plnění. Dodavatel vystaví buď fakturu na celkovou cenu. 
nebo faktury na ceny za jednotlivá plněni.

Fakturu zašle dodavatel objednateli do 3 pracovních dnů po poskytnuti plnění. Splatnost faktury |e 30 dnů ode dne jejího doručeni 
objednateli, a to na účet uvedený dodavatelem na faktuře

V případě, že je dodavatel plátcem DPH. musí faktura, kterou vystaví, splňovat náležitosti daňového dokladu (dále jen .faktura") podle 
zákona č 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoiy, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen .zákon o DPH“).

Dodavatel -  plátce DPH navýší cenu o DPH a cena navýšená o DPH musi být uvedena na faktuře.

V případech, kdy může objednateli vzniknout ručeni za nezaplacenou DPH ve smyslu zákona c DPH. je objednatel bez dalšího oprávněn 
odvést za dodavatele DPH z fakturované ceny plněni přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o DPH (tj. na účet správce 
dané) Tímto postupem zanikne objednateli jeho smluvní závazek zaplatit dodavateli částku odpovídající OPH. O takové úhradě bude 
objednatel Informovat dodavatele bez zbytečného odkladu nejpozději do dvou pracovních dnů od jejího provedeni.'

Nebude-li faktura obsahovat náležitosti stanovené zákonem a/nebo touto smlouvou a/rtebo v nl budou uvedený nesprávné a/nebc 
neúplné údaje, je objednatel oprávněn vrátit takovou faktum dodavateli k opravě, a to I opakované V takovém případě se přeruší běh 
lhůiy splatnosti a nová Ihúta splatnosti započne běžet dnem doručeni řádné opravené faktury objednateli.

Využije-li dodavatel možnosti zaslat objednateli fakturu elektronickou poštou, je povinen ji zaslat v PDF formátu ze své e-mailové adresy 
na e mailovou adresu objednatele: faktury@ceskatolevizB.cz. Za den doručeni faktury objednateli se považuje den doručeni na e- 
matlovou adresu objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s ■/'/užitím této formy komunikace. Stejný způsob elektronického 
doručeni se použije I v případě, kdy nebude faktura obsahovat stanovené náležitosti a/nebo v nl budou uvedeny nesprávné a/nebo 
neúplné údaje, a také v případě zasláni opravné faktury.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinností případně vzniklé z plněni v rámci předmětu této smlouvy, k němuž došlo před nabytím 
účinnosti této smlouvy, nahrazuji závazkem vzniklým z této smlouvy. Plněni v rámci předmětu této smlouvy před účinnosti této smlouvy 
se považuje za piněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z néj vzniklé se řídí touto smlouvou.

Pro případ, že tato smlouva podléhá zákonné povinnosti uveřejněni, je Č í oprávněna k jejímu uveřejněni postupem podle zákona s Um. 
že budou-li v této smlouvě určité informace označeny žlutou barvou, budou tyto informace znečitelněrry (např z důvodu obchodního 
tajemství).

Potvrzeni objednávky (přijeti nabídky objednatele) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Dne: Dne

dodavatel

Jméno: KROTIL Pavel

Pavel K ro t i l
KUTNOHORSKÁ 63.109 00 PRAHA 10 

tel.: 60233 45 35
IČO: 41 11 65 34. DIČ:

^ U T Q  Ž IV N O S T

♦

ČTEKP C54«T2«>^ www ceska?elev»ze cz 2)2

mailto:faktury@ceskatolevizB.cz



